
№ # А1 А2 А1 А4 А5 Б1 Б2 Б3 Б4 Б5 Б6 Мин.

80 1 73 41 2 11 41 13 28

88 12 2 19 12 21 12

8 54 2 32 54 33 30

10 41 2 38 41 40 41

11

13

19

23

28

37

55

56

71

73

75

76

77

86

91

97

№ # А1 А2 Б1 Б4 Б5 А1 А2 А3 А4 А5 А6 Мин.

1 1 74 36 2 10 36 12 36

83 2 10 92 12 2 19 12 21 12

5 3 10 41 2 38 41 40 41

10 4 2 40 41 42 41

11 5 11 64 30 2 51 30 53 30

13 6 19 00 2 56 00 58 00

19 7 68 19 00 2 58 00 60 00

21 8 10 38 30 5 58 30 60 00

38 9 38 20 58 30 60 00

49 10

64 11

68 12 64 77

70

72

74

77

84

92

0 3 4 00 00 88

0 6 4 37 42 80

1 3 60 00 80

1 12 8

12

14

Главный судья соревнований: Подпись: Замечания на обороте: да

Подпись

Главного судьи:

Подпись

Главного судьи:

Подпись 

Секретаря матча:

Окончание 15 Ком. "Б" 9

Гаврилов Евгений Линейный судья: Инспектор:

Резервный Линейный судья:

Главный судья: Тельнов Михаил Линейный судья: Секретарь матча: Галимов Денис

Главный судья:

Судьи за воротами

Судья видеоповторов:

Время матча Тайм-аут 7 Резервный Главный судья:

6

Начало 15 Ком. "А" 8

Судьи регистраторы
"А"

ОТ

Общий 39

4

БП 5

"Б"

3. 31 1 3

"Б"2. 4 1 2

Судьи при оштрафованных 

игроках

"А"1. 4 1 1

Вр. "Б" Результат
Судья времени матча Гашилов Сергей

Судья-информатор Копосов Алексей
ВрБ № Игр. "А" Игр. "Б" Вр. "А"Период Взятие ворот

Штрафн.

время
Время ВрА

Результат по периодам Время игры вратарей Серия бросков, определяющих победителя Судьи в бригаде

Главный тренер: Тренер: Тренер: Подпись

Тлеубаев Алмас Лазоренко Михаил

Акмаев Алихан Н Да

Да

ДаТурсынхан Алихан К Н

Витнов Роман З

Соболев Виктор З Да

Жанабай Ансар З Да

00 19Шорохов Владислав З Да 50

Оралбек Ерасыл З Да

5

92Да 49 00

Да 41 17Панченко Илья Н

Тютяев Савелий Н

41 92

31 92

Зубов Богдан Н Да 37

Ивашин Никита Н Да 37

ЗД-СП

19 УД-НГ

19 ДИС-КН

58

10 ГРУБ

35 77

21 77

58 10

Абдрзак Альтаир А З Да 35

Абдуллин Алинур Н Да 35

10

49 +1Да 33 30

Да 22 34Китаев Семён А Н

Мокин Егор З

19 ТЛ-БР

21 НС-ПВ

56

51

28 70 +1

22 38

Рыбалко Богдан Н Да 13

Исаков Макар ВР Нет 03

38 19 ГРУБ

Г ИС Б2 Б3 Б6

ПОДН

Начало Оконч.

19 ГРУБ19

Время № Нарушение

Джуасов Асанали ВР Да 00 38 92 10 77

Фамилия Имя К/А Поз Игр Время

Взятие ворот Удаления
Усть Каменогорск

Главный тренер: Тренер: Тренер: Подпись

Митин Денис

Команда (Б)
Торпедо (2011)

Фотеев Савелий Н Да

Кочкарев Марк

Бабинцев Максим Н Да

Н Да

Да

ДаУдовенко Михаил З

Коровин Лев Н

Овчинников Микаэль З Да

Эйферт Алексей З Да

Голубцов Семён Н Да

Куприянов Владислав Н Да

Да

ДаЗакиров Роман Н

Кунников Елисей К З

Усольцев Дмитрий З Да

Юртаев Алексей А Н Да

Дергунов Данил Н Да

Гребенщиков Тимофей А Н Да

Да

ДаМалахеев Илья Н

Татауров Марк Н

37 ГРУБ38

Кубарев Максим З Да

Сабаев Никита ВР Да

32 8 НС-ПВ

Г ИС А2 А3 А6

ЗД-СП

Начало Оконч.

77 ГРУБ19

Время № Нарушение

Чередниченко Степан ВР Да 46 00 37 11 8

Фамилия Имя К/А Поз Игр Время

Соревнование: Регулярный турнир "УРАЛЬСКИЙ ПРОРЫВ". Сезон 2024/2025
Город Екатеринбург Дата 25.12.2024 Зрители

Арена ЛДС "Авто Арена" Время 12:15 55

№ Матча

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА 8/2011

Команда (А)
Спартаковец (2011)

Взятие ворот Удаления
Екатеринбург




